
ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – СВИЩОВ 
 

ПРЕПИС! 

До………………………………. 

 

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

 

№1 
 

от заседание на Общинския съвет, 

проведено на 06.11.2023 г., Прот. №1 

 

 

ОТНОСНО: Създаване на временна комисия по избор на Председател на 

Общински съвет – Свищов 

 

 

На основание чл. 21, ал. 1, т. 1 от Закона за местното самоуправление и 

местната администрация (ЗМСМА) и чл. 7, ал. 4 от Правилника за организацията 

и дейността на Общински съвет – Свищов, неговите комисии и взаимодействието 

му с общинската администрация, Общински съвет – Свищов, 

 

Р Е Ш И: 

 
1. Създава три членна временна комисия по избор на Председател на 

Общински съвет – Свищов. 

2. Комисията по т. 1 е в състав: 

 Валери Фильов Николов; 

 София Борисова Вергилова – Георгиева; 

 Цветелин Тодоров Борисов. 

3. Комисията сама да си избере Председател и да определи правилата и реда 

за тайното гласуване. Председателят на комисията да обобщи и съобщи 

резултатите от избора. 

 

По т. 1 в залата присъстват 28 общински съветници. 

Гласували “За” – 26, “Против” – няма и “Въздържали се” –  2. 

По т. 2 в залата присъстват 29 общински съветници. 

Гласували “За” – 29, “Против” – няма и “Въздържали се” –  няма. 

По т. 3 в залата присъстват 29 общински съветници. 

Гласували “За” – 29, “Против” – няма и “Въздържали се” –  няма. 

 

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОбС: …/п/….                                                                                                               

/д-р Кристиян Кирилов/ 

 

Вярно при ОбС: ………………….......... 

                            /Людмила Миронова/ 


